LeVolk

wear with love

STO CTUJIb IeJIOBOU
XEHIMHE, KOTOpasa yBepeHa
B cebe. JIaKOHMUHEIE MOIOEJIU

1 pasHooOpas3Me LBETOB
[IO3BOJIAT nomobpaTh obOpas
Ha JiIOOM BKYyC.
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/1 3Har0, 4YTO BOKPYT
OTPOMHOE KOJIMYECTBO
MarasmHOB OJEKIbI,
paboTaio C OIEXION YXKeE
2 roza, HO 4 yJI0BUJA TO,
YTO >KEHIIUHBI BCE-TAKU
UIYT JIAKOHUYHYIO
CTUJIbHYIO N1€JI0BYIO
O €KY, KOTOPYIO 4
CcOo6MPaIOCh
[IPENCTABUTh.



I'paduik 3ampoCOB MO KIIOUYEBOMY
CJIOBY - “TaJIbTO
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. Aficonomoe l OmHockTensHoe

6omee 15.000.000 3ampocoB
B C€30H

I'paduk 3ampocoB mo
KJIFOUEBOMY CJIOBY - ‘JIETHEE IJIaThe

‘THee nnatbe
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6onee 33.000.000 3ampocoB
B C€30H



Pacrnipenenenue BBIPYy4YKU

® CebecTomMoOCTE

® Pacxozmr Ha peK1amy
® 3apnnara, apeHaa

® IIpogne pacxozsr

® Hazorn

® Ilpuonis

Bripyuka 1mo Mmecsanam
3 000 000

2 000 000

1 000 000




DTallbl

1.
YmnakoBKa
2.Co3gaHue
aKKayHTa

IG, VK, FB,
JISHOUHTA

S5.IIpomaxka

6.JlocTaBKa

3.TecT
CIIELIAJINCTOB
1 peKJIaMHBIX
KaMIaHUU

/.OTKpBITUE
10y pyMa

4.3anyck
peKJIaMbl

8.
Maciutabu
poBaHUeE




HNucrarpam

D1 CcoYK

Cxema nmpojax 1no BOpoHkKe

1.06paboTKa MepBUYHOrO 3ampoca

2. Ecnu He 3aKkasasa - JoXaTrhe NoJapkKoM B TOT Xe JeHb

3. Eciiu He 3aka3zana - qepe3 HefesIo OTIIpaBiisieM KYIIOH Ha
1000 py6

4. Ecny He 3akasana - yepes3 3 Heleu
HallOMUHaHUe O TOM, YTO CPOK IeUCTBUS

BKOHTaKTe KyTlOHa 3aKaHYUBaeTCs

JIDHAMHT

5. Ecnu He 3aKasasna - yepes3 MecslLy
NOJApUTh KapTy KJIMEeHTA

MToro 5 KOHTaKTOB C KJIMEHTOM Ha 3Tarne GopMHUPOBaAHUS
3akKaasa.

Bcs BopoHka otnudHo ¢pyHkunuonupyet B CRM - Umnico u Moi
Ckian



Komanma LeVolk

CrenuaaucT 1o JuaoreHepanuu (traprerosor, TpadPpuk-mMmeHemakep) -
Henuc I'yces, 6omee 10 neT onbITa B MAPKETHHTE U MPOABUKEHUHU

KOHTeHT-MeHe,E[)Kep - Hy>KE€H C CaMOrI'0 Ha4daJiIa MpOEKTa

MeHemKep Mo mpogaxkaM 2 JeJl - MOSIBATCS MO3XKe, KoTraa OyaeT Hy>KHOe
KOJIMYECTBO 3a9BOK

HponaBeu B IIIOY pyM 2 49eJ - HOSIBSITCS MO3XKe C OTKPbITHUEM ILIOY pyMa

dotorpad u mopenu - punanc



Cp vek

Kon-Bo nokynok

Bbipyyka

Mapxa cpepq

Map>ka o6

CTOMMOCTb KNMeHTa
Peknama Bcero

[ocTtaBka

3l meHexepoB
Mpouee

OTKpbITHE LWOY pymMa
ApeHga

3N npogasuoB
Hanoru

Mpunbbinb

Bbinnarta uHeectopy

Asryct
11 900
15

178 500

5500

82 500

3 000
45 000
12 750

15 000

10 710

-960

CeHTa6pb

14 900
70

1043 000

10 000

700 000

3 000
210 000
59 500

60 000
15 000

62 580

352 920

105 876

OxkTa6pb

14 900
150

2235000

10 000

1 500 000

3 000
450 000
127 500

60 000
15 000

134 100

773 400

232 020

Hos6pb

14 900
110

1639 000

10 000

1100 000

3 000
330 000
93 500

60 000
15 000

98 340

563 160

168 948

Hekabpb

14 900
70

1043 000

10 000

700 000

3 000
210 000
59 500

60 000
15 000

62 580

352 920

105 876

AuBapb

8 900
200

1780000

10 000

2000 000

3 000
600 000
170 000

60 000
15 000

350 000

106 800

698 200

209 460

deBparnb

14 900
110

1639 000

10 000

1100 000

3 000
330 000
93 500

60 000
15 000

100 000

80 000
98 340

323 160

96 948



Cp uek
Korn-BoO MOKyMnokK

Bbipyyka

Mapxa cpeg
Map>ka o6y

CTOMMOCTb KNneHTa
Peknama Bcero
[ocTaBka

3l meHempxepoB
Mpouee

ApeHpa
3N npogasuoB
Hanoru

MpunbbINb

Bbinnarta uHeectopy

MapT

14 900
170
2533000

10 000
1700 000

3 000
510 000
144 500

60 000
15 000

100 000
80 000
151 980

638 520

191 556

Anpenb

14 900
70
1043 000

10 000
700 000

3 000
210 000
59 500
60 000
15 000

100 000
80 000
62 580

112 920

33 876

Man

7900
100
790 000

10 000
1 000 000

3 000
300 000
85 000
60 000
15 000

100 000
80 000
47 400

312 600

93 780

ioHb

7900
150
1185000

10 000
1 500 000

3 000
450 000
127 500

60 000
15 000

100 000
80 000
71100

596 400

178 920

Nionb

Asryct
7 900
150
1185000

10 000
1 500 000

3 000
450 000
127 500

60 000
15 000

100 000
80 000
71100

596 400

178 920

11 900
180
2142 000

10 000
1 800 000

3 000
540 000
153 000

60 000
15 000

100 000
80 000
128 520

723 480

217 044



HeobxonuvMple MHBECTULIUH -
1.500.000 py6

3akynka ToBapa Ha ¢pabpuke
Tect OnpekTonor 1

TecT OupekTonor 2

Tect Oupektonor 3

TecT Oupektornor 4

TecT OupekTtonor 5

Peknama B nepBble 2 mec
YnakoBka

Monurpadcusa

MMucToneT ons aTUKEToK
O6opynoBaHne ans xpaHeHus ToBapa

PesepBHasa cymma

NTOro

750 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

350 000,00
10 000,00
15 000,00

1 000,00
16 000,00
258 000,00

1 500 000,00

Mo koHua 2020 r. Bo3Bpar
BJIOKEHHBIX UHBECTULIUH

Ilanee BBIKYI JOJIU IO
NOTOBOPEHHOCTH



OTO He NpoCTo start up. 3a MOMMU IJIeYaMU yKe JIEXKUT
OT'POMHBIN OMBIT YIIPaBJIeHUS] KOMIAHUSIMU, OpraHU3alUU
IIBEMHOT'O MPOU3BOACTBA U MOAHSTHS POEKTAa HA HOBBIU
YPOBEHB B HHUIIEe O eXAbl. Sl TOYHO yBepeHa B pe3ynbTare,

OCTaeTCs TOJIBKO CAeNnaTh HaMedYeHHOe.

»
LeVolk

wear with love

+7 (962) 920-20-93 e-mail: le.volk8@gmail.com
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